
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
Από το υπ’ αριθ. 1/2011 πρακτικό ειδικής συνεδρίασης  

του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Βέροιας 
 

Αρ. απόφ. 1/2011                                                      
Π ε ρ ί λ η ψ η 

Εκλογή Προέδρου, Αντιπροέδρου και Γραμματέα του 
Δημοτικού Συμβουλίου Βέροιας. 

 
         Σήμερα 2 Ιανουαρίου του έτους 2011 ημέρα της εβδομάδας Κυριακή και ώρα 11:00 συνήλθε σε 
ειδική τακτική συνεδρίαση το Δημοτικό Συμβούλιο στην αίθουσα συνεδριάσεων του Δημοτικού 
Συμβουλίου Βέροιας, Μητροπόλεως 46, στο Δημαρχείο, ύστερα από την με ημερομηνία 28-12-2010 
γραπτή πρόσκληση του πλειοψηφήσαντα συμβούλου του επιτυχόντος συνδυασμού της διενεργηθείσας 
την 7η και 14η Νοεμβρίου 2010 εκλογής, σύμφωνα με τα αρ. 237/ΕΠ/24-11-2010 και 241/ΕΠ/17-12-10 
πρακτικά του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Βέροιας, που δόθηκε σ’ όλους τους Συμβούλους, και στην 
Δήμαρχο, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 64 & 67 του Ν. 3852/2010. 
          Αφού διαπιστώθηκε  ότι παραβρίσκεται η Δήμαρχος και ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, αφού επί 
συνόλου 41 μελών βρέθηκαν παρόντα  40 μέλη: 
 

                  Παρόντες                                                                                           Απόντες 
1)Δ. Δάσκαλος, 2)Μ. Σουμελίδης, 3)Θ. Θεοδωρίδης, 4)Γ. 
Μιχαηλίδης, 5)Α. Λαζαρίδης, 6)Ν. Τσιαμήτρος, 7)Β. 
Σταυροπούλου-Μπακαμτζόγλου, 8)Ε. Αρχοντάκη-Γεωργίου, 9)Π. 
Παυλίδης, 10)Τ. Χατζηαθανασίου, 11)Θ. Αγγελίνας, 12)Λ. 
Πουλασουχίδης, 13)Κ. Βοργιαζίδης, 14)Ν. Μωυσιάδης, 15)Χ. 
Κούτρας, 16)Ν. Μαυροκεφαλίδης, 17)Χ. Γαϊτάνου-Γεωργιάδου, 
18)Π. Τσαπαρόπουλος, 19)Α. Καγκελίδης, 20)Μ. Παπαϊωνάννου, 
21)Θ. Κορωνάς, 22)Κ. Συμεωνίδης, 23)Γ. Κάκαρης, 24)Β. 
Παπαδόπουλος, 25)Κ. Κουτσαντάς, 26)Λ. Τσαβδαρίδης, 27)Α. 
Νεστορόπουλος, 28)Α. Γκαμπέσης, 29)Κ. Κοστογλίδου, 30)Β. 
Γιαννουλάκης, 31)Χ. Τσιούντας, 32)Ε. Γουναράς, 33)Γ. Σουμπέκας, 
34)Κ. Παναγιωτίδης, 35)Δ. Γκέκα, 36)Α. Παπαδόπουλος, 37)Σ. 
Κουμτσίδης, 38)Ι. Σοφρόνωφ, 39)Γ. Ορφανίδης, 40)Χ. Σαββαϊδου. 

Α. Βεσυρόπουλος 

 
Παρόντες πρόεδροι Δημ. & Τοπ. Κοινοτήτων                                               
         & Εκπρόσωποι Τοπ. Κοινοτήτων                                                                

 
 
 
 
 
 

 

 
Σημείωση: 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
Ο προεδρεύων πλειοψηφών δημοτικός σύμβουλος Δημήτριος Δάσκαλος 

κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αφού ανέθεσε τα καθήκοντα της ειδικής 
γραμματέα του συμβουλίου στην υπάλληλο του Δήμου Ελένη Τσίλη, απηύθυνε στο 
σώμα σύντομο χαιρετισμό,  έδωσε το λόγο στη Δήμαρχο και στους επικεφαλής των 
δημοτικών παρατάξεων για σύντομο χαιρετισμό και κάλεσε το Συμβούλιο να προβεί 
στην εκλογή των τακτικών μελών του Προεδρείου του Δημοτικού Συμβουλίου για τη 
διετία 2011- 2012, στην ειδική αυτή συνεδρίαση, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 64 του Ν.3852/2010. Ειδικότερα, όπως ανέφερε, θα προταθεί ο Πρόεδρος 
από τον πλειοψηφήσαντα συνδυασμό, ο Αντιπρόεδρος από τη μείζονα παράταξη της 
μειοψηφίας και ο Γραμματέας από το σύνολο των λοιπών παρατάξεων της 
μειοψηφίας.  

Στη συνέχεια απευθύνθηκε στις δημοτικές παρατάξεις της πλειοψηφίας και 
της μείζονος μειοψηφίας και ζήτησε να επιλέξουν τον τρόπο ψηφοφορίας για την 
ανάδειξη των υποψηφίων προέδρου, αντιπροέδρου και γραμματέα, μιας και δεν 
ορίζεται ρητά από το νόμο αν αυτή είναι φανερή ή μυστική. Οι παραπάνω δημ. 
παρατάξεις επέλεξαν ομόφωνα τη διεξαγωγή φανερών ψηφοφοριών για την ανάδειξη 
των υποψηφίων τους.  

Κατόπιν ενημέρωσε ότι υποψήφιοι Πρόεδρος, Αντιπρόεδρος και Γραμματέας 
θα είναι όσοι συγκεντρώσουν την απόλυτη πλειοψηφία του συνόλου των μελών των 
αντίστοιχων παρατάξεων. Εάν κανείς από τους ενδιαφερόμενους δεν συγκεντρώσει 
την απόλυτη πλειοψηφία, τότε η ψηφοφορία επαναλαμβάνεται. Εάν και κατά τη 
δεύτερη αυτή ψηφοφορία δεν συγκεντρωθεί η απόλυτη πλειοψηφία του συνόλου των 
μελών του συνδυασμού ή υπάρξει ισοψηφία, τότε διενεργείται και τρίτη ψηφοφορία 
μεταξύ των δύο επικρατέστερων υποψήφιων. Κατά την τρίτη ψηφοφορία εκλέγεται 
όποιος συγκεντρώσει τη σχετική πλειοψηφία των παρόντων.  

Έτσι κάλεσε χωριστά τους συμβούλους της παράταξης της πλειοψηφίας να 
εκλέξουν υποψήφιο για το αξίωμα του προέδρου. 

Δήμαρχος: Για το προεδρείο θα προτείνω τον συνάδελφο που ομόφωνα σε 
εσωτερική διαδικασία, πρότειναν οι σύμβουλοι της δικής μας δημοτικής παρατάξεως 
της Συμπολιτείας. Έναν άνθρωπο ο οποίος διακρίνεται  για τον ήρεμο χαρακτήρα 
του, είναι συνθετικός, είναι ενωτικός που έχει πολύ μεγάλη σημασία σ’ αυτές τις 
δύσκολες εποχές και τα δύσκολα ζητήματα που έχουμε να αντιμετωπίσουμε, διαβάζει 
πολύ, που επίσης είναι σημαντικό για να είναι συνεπής στις υποχρεώσεις του και 
γενικά συνετός. Η παράταξη της πλειοψηφίας πιστεύει ότι είναι ο καταλληλότερος 
για τη θέση του προέδρου σ’ αυτή τη δύσκολη χρονική περίοδο και είναι ο Νίκος 
Μαυροκεφαλίδης. 

Προεδρεύων: Από την πλειοψηφία ποιοι συμφωνούν με την πρόταση της 
Δημάρχου: 

Υπέρ του υποψηφίου Ν. Μαυροκεφαλίδη ψήφισαν 25 σύμβουλοι της 
πλειοψηφούσας παράταξης: 
Δ. Δάσκαλος, Μ. Σουμελίδης, Θ. Θεοδωρίδης, Γ. Μιχαηλίδης, Α. Λαζαρίδης, Ν. 
Τσιαμήτρος, Β. Σταυροπούλου-Μπακαμτζόγλου, Ε. Αρχοντάκη-Γεωργίου, Π. 
Παυλίδης, Τ. Χατζηαθανασίου, Θ. Αγγελίνας, Λ. Πουλασουχίδης, Κ. Βοργιαζίδης, Ν. 
Μωυσιάδης, Χ. Κούτρας, Ν. Μαυροκεφαλίδης, Χ. Γαϊτάνου-Γεωργιάδου, Π. 
Τσαπαρόπουλος, Α. Καγκελίδης, Μ. Παπαϊωνάννου, Θ. Κορωνάς, Κ. Συμεωνίδης, Γ. 
Κάκαρης, Β. Παπαδόπουλος, Κ. Κουτσαντάς. 

Προεδρεύων: Υποψήφιος για το αξίωμα του προέδρου αναδείχθηκε ομόφωνα 
από την παράταξη της πλειοψηφίας ο κ. Νικόλαος Μαυροκεφαλίδης με 25 ψήφους, 
που αποτελούν την απόλυτη πλειοψηφία του συνόλου των μελών της εν λόγω 
παράταξης. Συνεχίζουμε για την ανάδειξη του υποψηφίου αντιπροέδρου.  

Ο προεδρεύων πλειοψηφών σύμβουλος κάλεσε χωριστά τους συμβούλους της 
παράταξης της μείζονος πλειοψηφίας να εκλέξουν υποψήφιο για το αξίωμα του 
αντιπροέδρου. 

Τσαβδαρίδης: Εμείς για τη θέση αυτή προτείνουμε τον Βασίλη Γιαννουλάκη, 
έναν άνθρωπο που έχει υπηρετήσει την Τοπική Αυτοδιοίκηση πάρα πολλά χρόνια με 
πολύ μεγάλη επιτυχία, έχει δώσει δείγματα γραφής και νομίζω ότι στην παρούσα 



φάση μπορεί να εκπροσωπήσει τα συμφέροντα του Δήμου Βέροιας και από την θέση 
του αντιπροέδρου με πολύ πολύ μεγάλη επιτυχία. 

Προεδρεύων: Από τη μείζονα μειοψηφία ποιοι συμφωνούν με την πρόταση 
του κ. Λ. Τσαβδαρίδη; 

Υπέρ του υποψηφίου Β. Γιαννουλάκη ψήφισαν 12 σύμβουλοι από την 
παράταξης της μείζονος μειοψηφίας: 
Λ. Τσαβδαρίδης, Α. Νεστορόπουλος, Α. Γκαμπέσης, Κ. Κοστογλίδου, Β. 
Γιαννουλάκης, Χ. Τσιούντας, Ε. Γουναράς, Γ. Σουμπέκας, Κ. Παναγιωτίδης, Δ. 
Γκέκα, Α. Παπαδόπουλος, Σ. Κουμτσίδης. 
 Προεδρεύων: Υποψήφιος για το αξίωμα του αντιπροέδρου αναδείχθηκε 
ομόφωνα από την παράταξη της μείζονος μειοψηφίας ο κ. Βασίλειος Γιαννουλάκης, 
με 12 ψήφους, που αποτελούν την απόλυτη πλειοψηφία του συνόλου των μελών της 
εν λόγω παράταξης. Συνεχίζουμε για την ανάδειξη του υποψηφίου γραμματέα.  

Ο προεδρεύων πλειοψηφών σύμβουλος κάλεσε χωριστά τους συμβούλους της 
παράταξης της ελάσσονος μειοψηφίας να εκλέξουν υποψήφιο για το αξίωμα του 
γραμματέα. 

Σωφρόνωφ: Εμείς ως συνδυασμός θέλουμε να δηλώσουμε εδώ την 
κατηγορηματική διαφωνία μας για το θεσμικό πλαίσιο που θεσπίζει η νέα διοικητική 
δομή, τον λεγόμενος «Καλλικράτη», διότι ως συνδυασμός θεωρούμε ότι έχουμε τη 
δική μας αυτοτελή δράση και παρουσία και πολιτική. Με αυτή την έννοια λοιπόν και 
επειδή ο ίδιος ο Καλλικράτης ορίζει στο άρθρο 67 παράγραφος 7, ότι ο πρόεδρος 
είναι και ο μοναδικός ο οποίος ηγείται αυτού του οργάνου, του προεδρείου δηλαδή, 
και έχει αυτός μόνο τη δυνατότητα να καταρτίζει ημερήσια διάταξη, μαζί με την 
Δήμαρχο βεβαίως ή την Οικονομική Επιτροπή και την Επιτροπή Ποιότητας, άρα δεν 
είναι συλλογικό όργανο το προεδρείο, γι’ αυτό το λόγω αρνούμαστε να θέσουμε 
υποψηφιότητα σ’ αυτό το όργανο. 

Πρόεδρος: Σας ευχαριστώ. Η κυρία Σαββαΐδου. 
Σαββαΐδου: Εμείς θα προτείναμε την κα Σωφρόνωφ, αλλά απ’ ό,τι βλέπω, δεν 

θα αποδεχθεί. 
Ο προεδρεύων ζήτησε από τους συμβούλους της μείζονος μειοψηφίας να 

αναδείξουν υποψήφιο Γραμματέα, σύμφωνα με τις διατάξεις του 3ου εδαφίου της 
παραγράφου 2 του Ν. 3852/2010, που ορίζει ότι στην περίπτωση που η ελάσσων 
μειοψηφία δεν αναδείξει υποψήφιο Γραμματέα, αυτός υποδεικνύεται από τη μείζονα 
μειοψηφία και σε διαφορετική περίπτωση από την πλειοψηφία. 

Έτσι κάλεσε χωριστά τους συμβούλους της παράταξης της μείζονος 
μειοψηφίας να εκλέξουν υποψήφιο για το αξίωμα του γραμματέα αφού το σύνολο 
των παρατάξεων της ελάσσονος μειοψηφίας δεν ανέδειξε υποψήφιο γραμματέα. 

Για την ανάδειξη υποψηφίου για το αξίωμα του γραμματέα ο επικεφαλής της 
παράταξης της μείζονος μειοψηφίας, κ. Λ. Τσαβδαρίδης, πρότεινε τη σύμβουλο κα Δ. 
Γκέκα. 

Υπέρ της υποψηφίου Δ. Γκέκα ψήφισαν 12 σύμβουλοι από την παράταξη της 
μείζονος μειοψηφίας: 
Λ. Τσαβδαρίδης, Α. Νεστορόπουλος, Α. Γκαμπέσης, Κ. Κοστογλίδου, Β. 
Γιαννουλάκης, Χ. Τσιούντας, Ε. Γουναράς, Γ. Σουμπέκας, Κ. Παναγιωτίδης, Δ. 
Γκέκα, Α. Παπαδόπουλος, Σ. Κουμτσίδης. 
 Προεδρεύων: Υποψήφιος για το αξίωμα του γραμματέα αναδείχθηκε 
ομόφωνα από την παράταξη της μείζονος μειοψηφίας η κα Δημητρούλα Γκέκα, με 12 
ψήφους, που αποτελούν την απόλυτη πλειοψηφία του συνόλου των μελών της εν 
λόγω παράταξης. 

 Ορφανίδης: Κε πρόεδρε, η διαδικασία μπορεί να είναι τυπική και εορταστική 
αλλά εδώ λέτε ότι έγινε ψηφοφορία με ομόφωνη απόφαση. Εμάς μας ρωτήσατε; 

Πρόεδρος: Έγινε ψηφοφορία μεταξύ των συμβούλων της μείζονος 
μειοψηφίας κε. Ορφανίδη αφού η ελάσσων δεν ανέδειξε υποψήφιο γραμματέα. 

Σοφρόνωφ: Δεν πρέπει να ψηφίσουν όλες οι παρατάξεις; 
Πρόεδρος: Ναι, στη 2η φάση της ψηφοφορίας μεταξύ όλων των μελών του 

Δ.Σ. Μπορείτε να ψηφίσετε στην μυστική ψηφοφορία.  



Κατόπιν ο προεδρεύων πλειοψηφών σύμβουλος κάλεσε το Δημοτικό 
Συμβούλιο να προβεί στην εκλογή των μελών του Προεδρείου με μυστική 
ψηφοφορία και με την απόλυτη πλειοψηφία του συνόλου των μελών του Δημοτικού 
Συμβουλίου και διευκρίνισε ότι για όσους υποψηφίους αυτό δεν επιτευχθεί, θα 
ακολουθήσει δεύτερη και τέλος τρίτη ψηφοφορία, προκειμένου να εκλεγούν με 
πλειοψηφία των παρόντων μελών του Δημοτικού Συμβουλίου και ότι σε περίπτωση 
ισοψηφίας σε οποιαδήποτε ψηφοφορία θα διενεργηθεί κλήρωση από τον ίδιο.  
 Στη συνέχεια κάλεσε το συμβούλιο να ορίσει από τα μέλη του τρεις 
ψηφοσυλλέκτες για τη διενέργεια των μυστικών ψηφοφοριών για την εκλογή 
Προέδρου, Αντιπροέδρου και Γραμματέα του Σώματος. 
 Ψηφολέκτες ορίστηκαν ομόφωνα οι δημοτικοί σύμβουλοι κ.κ. Χ. Γαϊτάνου-
Γεωργιάδου, Θ. Κορωνάς από την παράταξη της πλειοψηφίας και ο κ. Α. 
Παπαδόπουλος από τις παρατάξεις της μειοψηφίας. 

Κατόπιν κάλεσε τους Συμβούλους να ψηφίσουν για τον Πρόεδρο του 
Δημοτικού Συμβουλίου.  
 Αφού οι ψηφολέκτες μοίρασαν σε κάθε σύμβουλο δύο ψηφοδέλτια, ένα λευκό 
και ένα που είχε το όνομα του υποψηφίου για το αξίωμα του Προέδρου, έμπαινε ο 
κάθε σύμβουλος σε ειδικό παραβάν και ψήφιζε. 
 Αφού τελείωσε η ψηφοφορία ο προεδρεύων, βοηθούμενος από τους 
ψηφολέκτες, άνοιξε την κάλπη και αρίθμησε τα ψηφοδέλτια, ο αριθμός των οποίων 
ήταν σαράντα (40), αποσφραγίστηκαν οι φάκελοι και μετρήθηκαν τα ψηφοδέλτια που 
ήταν επίσης σαράντα (40), εκ των οποίων βρέθηκαν: τριάντα επτά (37) έγκυρα και 
τρία (3) λευκά. Έτσι για το αξίωμα του προέδρου ο κ. Νικόλαος Μαυροκεφαλίδης 
έλαβε τριάντα επτά (37) ψήφους, που αποτελούν την απόλυτη πλειοψηφία του 
συνόλου των μελών του Δημοτικού Συμβουλίου. 
 Στη συνέχεια αφού οι ψηφολέκτες μοίρασαν σε κάθε σύμβουλο δύο 
ψηφοδέλτια, ένα λευκό και ένα που είχε το όνομα του υποψηφίου για το αξίωμα του 
Αντιπροέδρου, έμπαινε ο κάθε σύμβουλος σε ειδικό παραβάν και ψήφιζε. 
 Αφού τελείωσε η ψηφοφορία ο προεδρεύων, βοηθούμενος από τους 
ψηφολέκτες, άνοιξε την κάλπη και αρίθμησε τα ψηφοδέλτια, ο αριθμός των οποίων 
ήταν σαράντα (40), αποσφραγίστηκαν οι φάκελοι και μετρήθηκαν τα ψηφοδέλτια που 
ήταν επίσης σαράντα (40), εκ των οποίων βρέθηκαν: τριάντα επτά (37) έγκυρα και 
τρία (3) λευκά. Έτσι για το αξίωμα του αντιπροέδρου ο κ. Βασίλειος Γιαννουλάκης 
έλαβε τριάντα επτά (37) ψήφους, που αποτελούν την απόλυτη πλειοψηφία του 
συνόλου των μελών του Δημοτικού Συμβουλίου. 
 Τέλος, αφού οι ψηφολέκτες μοίρασαν σε κάθε σύμβουλο δύο ψηφοδέλτια, ένα 
λευκό και ένα που είχε το όνομα τους υποψηφίου για το αξίωμα του Γραμματέα, 
έμπαινε ο κάθε σύμβουλος σε ειδικό παραβάν και ψήφιζε. 
 Αφού τελείωσε η ψηφοφορία ο προεδρεύων πλειοψηφών σύμβουλος, 
βοηθούμενος από τους ψηφολέκτες, άνοιξε την κάλπη και αρίθμησε τα ψηφοδέλτια, ο 
αριθμός των οποίων ήταν σαράντα (40), αποσφραγίστηκαν οι φάκελοι και 
μετρήθηκαν τα ψηφοδέλτια που ήταν επίσης σαράντα (40), εκ των οποίων βρέθηκαν: 
τριάντα επτά (37) έγκυρα και τρία (3) λευκά. Έτσι για το αξίωμα του γραμματέα η κα 
Δημητρούλα Γκέκα έλαβε τριάντα επτά (37) ψήφους, που αποτελούν την απόλυτη 
πλειοψηφία του συνόλου των μελών του Δημοτικού Συμβουλίου. 
 Το Δ.Σ. αφού έλαβε υπόψη: 
1.- Τις προτάσεις της Δημάρχου και του δημ. συμβούλου Λ. Τσαβδαρίδη. 
2.- Ότι οι παρατάξεις της ελάσσονος μειοψηφίας κατόπιν σχετικής επιθυμίας τους δεν 
ανέδειξαν υποψήφιο για το αξίωμα του γραμματέα του Δ.Σ.. 
3.- Το αποτέλεσμα της ψηφοφορίας μεταξύ των συμβούλων της πλειοψηφούσας 
παράταξης για την ανάδειξη υποψηφίου για το αξίωμα του Προέδρου του Δ.Σ. 
4.- Το αποτέλεσμα των ψηφοφοριών μεταξύ των συμβούλων της μείζονος 
μειοψηφίας για την ανάδειξη υποψηφίων για τα αξιώματα των Αντιπροέδρου & 
Γραμματέα του Δ.Σ. 
5.- Το αποτέλεσμα των μυστικών ψηφοφοριών για την ανάδειξη του Προέδρου, του 
Αντιπροέδρου και του Γραμματέα του. 
6. Τις διατάξεις του άρθρου 64 του N. 3852/2010 (Πρόγραμμα Καλλικράτης). 



 
Αποφασίζει Κατά Πλειοψηφία 

 
Εκλέγει για τη διετία 2011-2012: 

Α) Για το αξίωμα του Προέδρου του Δημοτικού Συμβουλίου Βέροιας τον 
δημοτικό σύμβουλο από τον πλειοψηφήσαντα συνδυασμό κ. Νικόλαο 
Μαυροκεφαλίδη. 
 Β) Για το αξίωμα του Αντιπροέδρου του Δημοτικού Συμβουλίου Βέροιας τον 
δημοτικό σύμβουλο από τη μείζονα μειοψηφία κ. Βασίλειο Γιαννουλάκη. 
 Γ) Για το αξίωμα του Γραμματέα του Δημοτικού Συμβουλίου Βέροιας τη 
δημοτική σύμβουλο από τη μείζονα μειοψηφία κ. Δημητρούλα Γκέκα. 



 
Η απόφαση έλαβε αύξ. αριθμό  1 / 2011 

.............................................................................................………................................. 
 Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύθηκε η συνεδρίαση 
συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε ως εξής: 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
 

Νικόλαος Μαυροκεφαλίδης 

 
 

Δημητρούλα Γκέκα 
ΤΑ  ΜΕΛΗ ΠΡΟΕΔΡΟΙ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ 

Δ. Δάσκαλος     
Μ. Σουμελίδης     
Θ. Θεοδωρίδης     
Γ. Μιχαηλίδης   ΠΡΟΕΔΡΟΙ & ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΙ 

ΤΟΠΙΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ 
 

Α.  Λαζαρίδης  Χ. Δουλγερίδου  
Ν.  Τσιαμήτρος  Η. Σοφιανίδης  
Β. Σταυροπούλου-Μπακαμτζόγλου  Σ. Ρίσσου  
Ε. Αρχοντάκη-Γεωργίου  Π. Ποταμόπουλος  
Π. Παυλίδης  Κ. Τζήμας  
Τ. Χατζηαθανασίου  Σ. Κρομμύδας  
Θ. Αγγελίνας  Χ. Τσανασίδης  
Λ. Πουλασουχίδης  Ι. Καπετανίδης  
Κ. Βοργιαζίδης  Π. Πιτούλιας  
Ν. Μωυσιάδης  Α. Βοργιαζίδου  
Χ. Κούτρας  Ι. Παπαδόπουλος  
Χ. Γαϊτάνου-Γεωργιάδου  Α. Πέτρου  
Π. Τσαπαρόπουλος  Ε. Κελεσίδης  
Α. Καγκελίδης  Ε. Εμμανουηλίδης  
Μ. Παπαϊωάννου  Α. Κακαγιάννης  
Θ. Κορωνάς  Μ. Λαμπριανίδης  
Κ. Συμεωνίδης  Μ. Τέτος  
Γ. Κάκαρης  Χ. Βασιλείου  
Β. Παπαδόπουλος  Θ. Σούλας  
Κ. Κουτσαντάς  Α. Ορφανίδου  
Λ. Τσαβδαρίδης  Κ. Νένος  
Α.  Νεστορόπουλος  Ν. Αγγέλου  
Α. Γκαμπέσης     
Κ. Κοστογλίδου     
Β. Γιαννουλάκης  

Ακριβές απόσπασμα 
Βέροια  4-1-2011 

Η Δήμαρχος 
 
 
 

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΟΥΣΟΥΛΤΖΟΓΛΟΥ - ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ 

Χ. Τσιούντας 
Ε. Γουναράς 
Γ. Σουμπέκας 
Κ. Παναγιωτίδης 
Α. Παπαδόπουλος 
Σ.  Κουμτσίδης 
Ι. Σοφρόνωφ-Ταμπάκη 
Γ. Ορφανίδης 
Χ. Σαββαϊδου 

 
 
 


